
   SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
                              

                                IL REFERENTE DELL'ISTRUTTORIA
                                          Dr. Paolo SANNA

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di Deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
                               Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

                                 FIRMA APPOSTA

Il sottoscritto Direttore del Servizio Affari Generali Legali 
certifica  che  la  presente  Deliberazione  verrà  pubblicata 
nell’Albo Ufficiale di questa ASL dal 28/08/2012 al 11/09/2012
                   
                    IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

                     Dr.ssa Antonina DAGA
                   FIRMA APPOSTA

    
     

DELIBERAZIONE  N° 736 del 27/08/2012

OGGETTO: “PROCEDURA APERTA D'APPALTO PER LA FORNITURA 
DI  N.  9  RIUNITI  ODONTOIATRICI   DA  DESTINARE  A 
POLIAMBULATORI VARI DELLA A.S.L. N° 5 DI ORISTANO. 
COSTITUZIONE COMMISSIONE DI GARA”.

PROPOSTA N°893 IN DATA 23/08/2012
Servizio: PROVVEDITORATO

RESPONSABILE PROCEDIMENTO: Dr. Paolo SANNA

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO

-che  con  proprio  precedente  atto  deliberativo  N.  452  del 
05/06/2012 è stata indetta, ai sensi degli artt. 54 e 55 del 
D. Lgs 163/2006 e ss.mm.ii., procedura Aperta  d'appalto per 
la fornitura di N. 9 Riuniti Odontoiatrici da destinare ai 
Poliambulatori di Oristano (n. 3 unità), Ales (n. 2 unità), 
Ghilarza (n. 1 unità), Samugheo (n. 1 unità), Mogoro (n. 1 
unità) e Villa Sant'Antonio (n. 1 unità), con aggiudicazione 
in  favore  dell'offerta  economicamente  più  vantaggiosa,  ai 
sensi dell'art. 83, comma 1, del succitato Decreto;
-che  come  previsto  dall'art.  14  del  Disciplinare 
Amministrativo  di  gara,  ai  fini  dell'aggiudicazione  della 
procedura  in  oggetto,  deve  essere  costituita  apposita 
Commissione  di  gara,  distinta  in  Seggio  e  Commissione 
Giudicatrice.

PRESO ATTO
-che la scadenza per la presentazione delle offerte è fissata 
per il giorno 24.08.2012 e la seduta pubblica per l'apertura 
delle  offerte  di  gara  è  prevista  per  la  giornata  del 
28.08.2012, ore 9,30;
-che la gestione della procedura di gara è affidata, secondo 
la  previsione  del  succitato  art.  14  del  Disciplinare 
Amministrativo  al Seggio di gara, composto da un Presidente 



designato  tra  i  dirigenti  della  Stazione  Appaltante  e  da  due 
Testimoni;
-che  la  verifica  di  conformità  tecnica  e  l'attribuzione  dei 
relativi punteggi è rimessa, secondo quanto previsto dallo stesso 
art.  14  del  Disciplinare  Amministrativo,  ad  una  Commissione 
Giudicatrice composta da Esperti nella specifica materia il cui 
Presidente  è  designato  tra  i  Dirigenti  dell'Amministrazione 
aggiudicatrice.

ATTESA
-  pertanto  la  necessità,  in  conformità  a  quanto  previsto  nel 
Disciplinare Amministrativo di gara, di nominare successivamente 
alla  scadenza  del  termine  fissato  per  la  presentazione  delle 
offerte:

 il  Seggio  di  gara,  composto  da  un  Presidente  e  due 
Testimoni,  preposto  al  controllo  e  valutazione  della 
documentazione amministrativa presentata dalle Ditte, alla 
verifica della regolare presentazione della documentazione 
tecnica  e  all'apertura  dei  relativi  plichi  nonché 
all'espletamento  di  tutte  le  altre  operazioni  indicate 
all'art.14 del Disciplinare Amministrativo;

 la Commissione Giudicatrice, composta da un Presidente e da 
un  numero  dispari  non  superiore  a  cinque  Componenti, 
preposta  alla  verifica  di  conformità  e  valutazione  della 
documentazione  tecnica  e  all'attribuzione  dei  relativi 
punteggi.

Per i motivi esposti in premessa.
VISTA la L.R. n. 10/2006.
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009.
Con  i  pareri  espressi dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario,

DELIBERA

1. di costituire il Seggio di gara e la Commissione Giudicatrice, 
preposti ai lavori di aggiudicazione della procedura di gara in 
oggetto, nelle persone di seguito indicate:
   
Seggio di gara:
-  Dr.ssa  Maria  Gesuina  Demurtas  –  Direttore  del  Servizio 
Provveditorato - Presidente;
- Dr.ssa Maria Gavina Daga – Collaboratore Amministrativo Esperto 
Servizio Provveditorato - Testimone ;

− Dr.  Paolo  Sanna  -  Collaboratore  Amministrativo  Servizio 
Provveditorato - Testimone con funzioni di Segretario;

−

    

Commissione Giudicatrice:
-  Dr.  Ing.  Barbara  Podda–  Dirigente  presso  il  Servizio 

Ingegneria Clinica Aziendale- Presidente;
− Dr.ssa  Anna  Laura  Uras  –  Dirigente  Medico  presso  il 

Distretto di Oristano– Componente;
− Dr. Peppinetto Figus– Direttore Distretto Ales-Terralba 

– Componente;

2. di  trasmettere il  presente  atto  ai  Servizi 
Provveditorato,  Bilancio e Affari Generali, per l’esecuzione 
degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Mariano MELONI

FIRMA APPOSTA

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO      IL DIRETTORE SANITARIO  
             Dr.ssa Maria Giovanna PORCU       Dott. Orlando SCINTU

FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	 

	DELIBERA

